
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

NACIONALINĖ – MENINĖ KONFERENCIJA 

 

„ISTORIJOS PAMOKOS – IŠ GYVENIMO 

ISTORIJŲ“ 
 

2023 01 27 

Ariogalos Kultūros centras, Gedimino g. 11, 

Ariogala, Raseinių r. 

 

PROGRAMA 
 

 

KONFERENCIJOS  PRADŽIA    10.00 val. 

 

 

 



 

 

 

Meninis sveikinimas 

Raseinių rajono Ariogalos gimnazija 

Organizatorių ir svečių sveikinimai 

 

P R A N E Š I M A I 
(Trukmė – iki 10 min.) 

 

I dalis 
 

1. Teatrinė miniatiūra „Gyvenimas nužymėtas stebuklu / 

Samuelis Bakas“ 

Daugų Vlado Mirono gimnazija 

 

2. Piešiniais pasakojama „Vieno tėčio istorija“ 

Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija 

 

3. Meninė kompozicija „Nuo 1847 iki 1941...“ 

Radviliškio r. Baisogalos kultūros centras 

 

Sutarčių dėl Tolerancijos ugdymo centro įsteigimo pasirašymas su 

Radviliškio r. Baisogalos kultūros centru ir Kėdainių profesinio 

rengimo centru 

 

4. Dokumentinis filmas ,,Dotnuvos žydų senosios kapinės”, II 

dalis 

Kėdainių rajono Akademijos gimnazija 

 

5. Meninė kompozicija „Nepamirštos istorijos...“ pagal gyvų 

liudininkų prisiminimus, užrašytus knygose „Gyvybę ir duoną 

nešančios rankos“ ir „Su adata širdyje“ 

Kauno „Veršvų“ gimnazija 

 

6. Dokumentinis filmas „Kalvarijos istorijos. Miltai“ 

Kalvarijos gimnazija 

 

 

 

 
 



 

 

 

7. Projekto pristatymas. „Tarpukario žydų gyvenimas 

Jonavoje. Fotografas Tuvijus Joffė“ 

Jonavos Senamiesčio gimnazija 

 

8. Istorinė – literatūrinė kompozicija „Išmokyk mus 

skaičiuoti mūsų dienas“ apie Klaipėdos žydų kasdienybę 

tarpukariu 

Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija 

 

9. Improvizacija „Iš Prienų malūnininko Bagranskio šeimos 

istorijos“ 

Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 

 

10.   Video siužetas „Hiršo Ošerovičiaus gyvenimo vingiai“ 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

 

11.   Skaitiniai iš Vilijampolės geto 

Kauno Jono ir Petro Vileišių mokykla 

 

12.   Meninė kompozicija „Palauk, mirtie, nors valandą“ 

Biržų „Saulės“ gimnazija 

 

13.   Meninė literatūrinė kompozicija „Išgelbėti bulvių 

maišuose“ 

Palangos Vlado Jurgučio progimnazija 

 

14.   Piešiniais sukurtas pasakojimas apie išgelbėtą žydų šeimą 

Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazija 
 

INFORMACIJA DALYVIAMS IR SVEČIAMS: 

12.15 val. prisijungsime prie pasaulinės iniciatyvos „Mes 

prisimename“ 

12.30 – 13.30 val. PIETŪS 

13.30 val. II renginio dalis ir konferencijos apibendrinimas 
 


